I DT MC Standard Inverter FY09/10 RMB List Price
运动控制部 标准变频器产品 FY09/10 人民币价格表
All valid from Oct.1st 2009
从2009年10月1日执行
MICROMASTER 4
MM440变频器
200-240V 1/3AC Unfiltered
无内置滤波器

从2009年10月1日开始执行
ET 200S FC  ICU   控制单元
Description MLFB  订货号产品名称 List Price 列表价(RMB)
ET 200S FC ICU24 6SL3244-0SA00-1AA1 4,550
ET 200S FC ICU24F 6SL3244-0SA01-1AA1 5,510
ET 200S FC IPM  功率模块
Power
功率
(KW)
Input Current
额定输入电流
(A)
Output Current
额定输出电流
(A)
FS
外形尺寸
IPM25 MLFB
变频器订货号
List Price
列表价(RMB)
0.75 1.9 2.1 FS A 6SL3225-0SE17-5UA1 6,690
2.2 5.7 5.9 FS B 6SL3225-0SE22-2UA1 7,860
4.0 9.6 10.2 FS C 6SL3225-0SE24-0UA1 9,650
ET 200S FC Terminal Module 端子模块
Description MLFB  订货号产品名称 List Price 列表价(RMB)
ICU24/ICU24F 3RK1903-3EA10端子模块 296
IPM25 ) 3RK1903-3EC00端子模块 65mm(带进线电源 1,041
IPM25 ) 3RK1903-3EC10端子模块 65mm(不带进线电源 995
IPM25 ) 3RK1903-3ED00端子模块 130mm(带进线电源 1,384
IPM25 ) 3RK1903-3ED10端子模块 130mm(不带进线电源 1,384
ET 200S FC  Options 可选件
Description MLFB  订货号产品名称 List Price 列表价(RMB)
EMC filter A ) 6SL3203-0BE22-5AA0级滤波器,25A (外部安装 1,110
EMC filter A ) 6SL3203-0BE25-0AA0级滤波器,50A (外部安装 2,760
参数存储卡 6SL3254-0AM00-0AA0(MMC ) 690
PC-ICU24  connection cable  6ES7901-1BF00-0XA0连接电缆 249
备注:
1 以上价格均含增值税和运费
2 此产品只能从西门子LCC定货
3 本产品销售额计入分销商年底销售指标系统中
I DT MC Oct.1.2009 Page 2 of 13 Internal Use Only
I DT MC SINAMICS G110 RMB LIST PRICE
运动控制部 SINAMICS G110人民币价格表
Valid from Oct.1st, 2009
从2009年10月1日开始执行
Power
功率
Rated I out
额定输出
电流
FS
外形
尺寸
Version
控制方式
SINAMICS G110
Unfiltered
不带内置滤波器
List Price
列表价
SINAMICS G110
with filter
带内置滤波器
List Price
列表价
kW A Ordering No. 订货号 RMB Ordering No. 订货号 RMB
0.12 0.9 FS A Analog 模拟控制 6SL3211-0AB11-2UA1 1,020 6SL3211-0AB11-2BA1 1,140
USS 6SL3211-0AB11-2UB1 1,020 6SL3211-0AB11-2BB1 1,140
Analog 模拟控制
(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB11-2UA1 1,020 6SL3211-0KB11-2BA1 1,140
USS(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB11-2UB1 1,020 6SL3211-0KB11-2BB1 1,140
0.25 1.7 FS A Analog 模拟控制 6SL3211-0AB12-5UA1 1,060 6SL3211-0AB12-5BA1 1,200
USS 6SL3211-0AB12-5UB1 1,060 6SL3211-0AB12-5BB1 1,200
模拟控制
(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB12-5UA1 1,060 6SL3211-0KB12-5BA1 1,200
USS(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB12-5UB1 1,060 6SL3211-0KB12-5BB1 1,200
0.37 2.3 FS A Analog 模拟控制 6SL3211-0AB13-7UA1 1,190 6SL3211-0AB13-7BA1 1,370
USS 6SL3211-0AB13-7UB1 1,190 6SL3211-0AB13-7BB1 1,370
Analog 模拟控制
(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB13-7UA1 1,190 6SL3211-0KB13-7BA1 1,370
USS(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB13-7UB1 1,190 6SL3211-0KB13-7BB1 1,370
0.55 3.2 FS A Analog 模拟控制 6SL3211-0AB15-5UA1 1,450 6SL3211-0AB15-5BA1 1,620
USS 6SL3211-0AB15-5UB1 1,450 6SL3211-0AB15-5BB1 1,620
Analog 模拟控制
(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB15-5UA1 1,450 6SL3211-0KB15-5BA1 1,620
USS(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB15-5UB1 1,450 6SL3211-0KB15-5BB1 1,620
0.75 3.9 FS A Analog 模拟控制 6SL3211-0AB17-5UA1 1,480 6SL3211-0AB17-5BA1 1,670
USS 6SL3211-0AB17-5UB1 1,480 6SL3211-0AB17-5BB1 1,670
Analog 模拟控制
(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB17-5UA1 1,480 6SL3211-0KB17-5BA1 1,670
USS(Flat sink 平板式散热器) 6SL3211-0KB17-5UB1 1,480 6SL3211-0KB17-5BB1 1,670
1.10 6.0 FS B Analog 模拟控制 6SL3211-0AB21-1UA1 1,820 6SL3211-0AB21-1AA1 2,080
USS 6SL3211-0AB21-1UB1 1,820 6SL3211-0AB21-1AB1 2,080
1.50 7.8 FS B Analog 模拟控制 6SL3211-0AB21-5UA1 1,860 6SL3211-0AB21-5AA1 2,140
USS 6SL3211-0AB21-5UB1 1,860 6SL3211-0AB21-5AB1 2,140

Fame Size
外形尺寸
Ordering No. 订货号 List Price 列表价
5.5 18 13.2 FSC 6SL3225-0BE25-5AA0 14,360
7.5 25 19 FSC 6SL3225-0BE27-5AA0 18,490
11 32 26 FSC 6SL3225-0BE31-1AA0 26,990
15 38 32 FSD 6SL3225-0BE31-5AA0 30,760
18.5 45 38 FSD 6SL3225-0BE31-8AA0 37,150
22 60 45 FSD 6SL3225-0BE32-2AA0 43,600
30 75 60 FSE 6SL3225-0BE33-0AA0 55,950
37 90 75 FSE  6SL3225-0BE33-7AA0 65,810
45 110 90 FSF  6SL3225-0BE34-5AA0 76,680
55 145 110 FSF  6SL3225-0BE35-5AA0 89,260
75 178 145 FSF  6SL3225-0BE37-5AA0 105,530
G120 PM240 Options 输入输出选件
Description                          产品描述 Ordering No. 订货号 List Price 列表价
Line filter class A                6SL3203-0BE32-5AA0输入EMC A级滤波器 17,820
Line filter class B                6SL3203-0BE21-6SA0输入EMC B级滤波器 3,120
Line filter class B                6SL3203-0BD23-8SA0输入EMC B级滤波器 3,900
Input choke                        6SL3203-0CD21-0AA0输入电抗器 2,510
Input choke                        6SL3203-0CD21-4AA0输入电抗器 2,510
Input choke                        6SL3203-0CD22-2AA0输入电抗器 2,940
Input choke                        6SL3203-0CD23-5AA0输入电抗器 2,970
Input choke                        6SL3203-0CJ24-5AA0输入电抗器 4,680
Input choke                        6SL3203-0CD25-3AA0输入电抗器 4,680
Input choke                        6SL3203-0CJ28-6AA0输入电抗器 6,620
Braking resistor                  6SL3201-0BE12-0AA0制动电阻 4,540
Braking resistor                  6SE6400-4BD26-0FA0制动电阻 14,430
Output choke                     6SL3202-0AE21-0CA0输出电抗器 3,110
Output choke                     6SL3202-0AJ23-2CA0输出电抗器 3,600
I DT MC Oct.1.2009 Page 12 of 13 Internal Use Only
G120 PM250 Options 输入输出选件
Description                         产品描述 Ordering No. 订货号 List Price 列表价
Class B EMC filter              6SL3203-0BD23-8SA0输入EMC B级滤波器 3,900
Output Choke                     6SL3202-0AJ23-2CA0输出电抗器 3,600
Other Options 系统其他选件
Description                          产品描述 Ordering No. 订货号 List Price 列表价
Brake Relay                        制动抱闸输出继电器模块 6SL3252-0BB00-0AA0 940
Safe Brake Relay                安全制动抱闸输出继电器模块 6SL3252-0BB01-0AA0 1,330
DIN rail adapter for FSA       DIN 导轨安装适配器(FSA) 6SL3262-1BA00-0BA0 600
DIN rail adapter for FSB       DIN 导轨安装适配器(FSB) 6SL3262-1BB00-0BA0 690
Shield connection kit           屏蔽层端接组件（FSA） 6SL3262-1AA00-0BA0 1,110
Shield connection kit           屏蔽层端接组件（FSB） 6SL3262-1AB00-0DA0 1,330
Shield connection kit           屏蔽层端接组件（FSC） 6SL3262-1AC00-0DA0 1,510
Shield connection kit           屏蔽层端接组件（FSD FSE） 6SL3262-1AD00-0DA0 3,130
Shield connection kit           屏蔽层端接组件（FSF） 6SL3262-1AF00-0DA0 4,100
Comments 备注：
 * For PM240 132kW to 200kW , please ask quotation from MC BU.
 * PM240 132kW to 200kW 请向MC BU询价。
I DT MC Oct.1.2009 Page 13 of 13 Internal Use Only